
 
Dz-01.0021.44.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/595/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

 

w sprawie lokalizacji ogródka gastronomicznego na chodniku u zbiegu ulic: Basztowej 

i Rynek Kleparski 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837 z późn. zm.), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie czasowe zajęcie pasa drogowego pod lokalizację ogródka 

gastronomicznego na chodniku u zbiegu ulic: Basztowej i Rynek Kleparski w Krakowie. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię zwrócił się Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu pismem znak: 

RZH.620.5.52.2018 na wniosek użytkownika lokalu (Cukiernia „Nakielny”). 

Przedmiotowy ogródek ma być zlokalizowany przed wejściem do Cukierni, u zbiegu ulic: 

Basztowej i Rynek Kleparski w Krakowie. Wydaje się opinię negatywną, gdyż powierzchnia 

planowanego ogródka jest bardzo duża (36 stolików) w miejscu, w którym krzyżują się dwa 

intensywne ciągi piesze ze Starego Kleparza i od ulicy Długiej w kierunku ulicy Basztowej.  

W pobliżu znajdują się dwa przystanki komunikacji miejskiej (tramwajowy i autobusowy), 

a ogródek będzie stanowił przeszkodę w płynności ruchu pieszego. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


